ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

––––––––

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Hòa  Bình, ngày           tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2023 của các Sở, Ban, ngành,

đơn vị sự nghiệp và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

–––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2816/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm

vụ hàng năm đối với các Sở, Ban, ngành, các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh, các Hội có tính chất đặc thù cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm

2023 đối với các Sở, Ban, ngành, đơn vị sự nghiệp và Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 4998/SNV-CCHC

ngày 29/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2023 của các Sở, Ban,

ngành, đơn vị sự nghiệp và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố (có danh sách

kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở, Thủ

trưởng các Ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các

cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Hòa Bình;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh và các Đoàn thể;

- Các Ban đảng thuộc Tỉnh ủy;

- Chánh, Phó CVP Văn phòng UBND tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Hòa Bình.

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, NVK (Ng.50b)

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Khánh

2

DANH SÁCH

Xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2023 của các Sở, Ban, ngành

(kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        /12/2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

–––––––––––––––

TT Tên cơ quan
Tổng

điểm
Mức độ hoàn thành nhiệm vụ

1 Thanh tra tỉnh 1,035.0 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 1,034.0 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 1,033.0 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Sở Nội vụ 1,032.0 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Sở Kế hoạch và Đầu tư 990.1
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Sở Tư pháp 987.8
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Sở Xây dựng 985.6
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Ban Quản lý các khu công nghiệp 984.1
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Ban Dân tộc 973.0
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Sở Giáo dục và Đào tạo 972.6
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Sở Thông tin và Truyền thông 967.8
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Sở Lao động –Thương binh và Xã hội 966.4 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Sở Y tế 930.1 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Sở Công thương 921.0 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Sở Tài chính 907.3 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Sở Tài nguyên và Môi trường 892.0 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 749.0 Không hoàn thành nhiệm vụ

18 Sở Khoa học và Công nghệ 749.0 Không hoàn thành nhiệm vụ

19 Sở Giao thông vận tải 749.0 Không hoàn thành nhiệm vụ

3

DANH SÁCH

Xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2023

của các đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh

(kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         /12/2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

–––––––––––––––

TT Tên đơn vị
Tổng

điểm

Mức độ hoàn thành nhiệm vụ

1
Trung tâm xúc tiến Đầu tư Thương mại

và Du lịch
1,024.0 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 1,022.9 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh
962.5 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình giao thông tỉnh
935.7 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình NN&PTNT tỉnh
889.3 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4

DANH SÁCH

Xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2023

của Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

(kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày         /12/2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

–––––––––––––––

TT Tên đơn vị Tổng điểm Mức độ hoàn thành nhiệm vụ

1 Thành phố Hòa Bình 955.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Huyện Yên Thủy 950.0 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Huyện Lạc Thủy 939.8 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Huyện Kim Bôi 920.9 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Huyện Tân Lạc 919.6 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Huyện Đà Bắc 918.4 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Huyện Lạc Sơn 894.2 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Huyện Lương Sơn 882.4 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Huyện Cao Phong 870.6 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Huyện Mai Châu 863.6 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:50:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<Thuyntt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:03:45+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Văn Khánh<khanhbv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:05:12+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:05:18+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:05:25+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:05:30+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:05:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:05:43+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:05:51+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:05:56+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:23:28+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!